Nieder-
druck
3
Produktgruppe
  Abmessungen Kv-  Volumen-  Anschluss- Druck- Bestell- Preis
 A B C Wert  strom  gewinde Regelbereich Nummer
 mm mm mm (m3/h) m3/h*1 l/min*1 G mbar  €
Schnittbild
R4100
Bestellbeispiel:
R4100-03A
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
 Manometer Ø 63 mm, 0 …*2 mbar, G1/4    MA6302- . . *2 79,00
 Befestigungswinkel aus Stahl    BW00-47 80,00
 Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
 87 219 40 0,24  30  500 G3⁄8 2 …  45 R4100-03A 1.450,00
         2 …  95 R4100-03B 1.450,00
          5 … 210 R4100-03C 1.450,00
          5 … 350 R4100-03D 1.450,00
 87 219 40 0,27  36   600 G1/2 2 …  45 R4100-04A 1.450,00
        2 …  95 R4100-04B 1.450,00
        5 … 210 R4100-04C 1.450,00
        5 … 350 R4100-04D 1.450,00
 87 219 40 0,30 42  700 G3⁄4 2 …  45 R4100-06A 1.450,00
        2 …  95 R4100-06B 1.450,00
        5 … 210 R4100-06C 1.450,00
        5 … 350 R4100-06D 1.450,00
 Präzisons-Niederdruckregler R4100Eingangsdruck max. 10 bar, rücksteuerbar,
ohne Eigenluftverbrauch
D
Beschreibung Hochpräziser Membran-Druckregler mit großem Volumenstrom, ohne Nullabschluss